
UCHWAŁA NR XXXIV/417/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie Suwalską Specjalną Strefą Ekonomiczną gruntów 
stanowiących własność MALOW Sp. z o.o. z siedzibą 16-400 Suwałki, ul. Wojska Polskiego 

114 A położonych w Mieście Suwałki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, Dz. U. z 2017 poz. 730 i 935) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1010) Rada 
Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie Suwalską Specjalną Strefą Ekonomiczną gruntów 
o powierzchni 1,3543 ha położonych w Mieście Suwałki stanowiących własność  MALOW Sp. 
z o.o. z siedzibą 16-400 Suwałki, ul. Wojska Polskiego 114 A.

§ 2. Wykaz gruntów, o których mowa w § 1, określa załącznik stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 65505502-47AB-450A-910B-05D5D1D8F941. Podpisany Strona 1 z 2



 
 
        Załącznik do Uchwały  

Nr XXXIV/417/2017 
        Rady Miejskiej w Suwałkach 
        z dnia 28 czerwca 2017 r. 
 

Wykaz gruntów dla których wyraża się zgodę na objęcie Suwalską Specjalną Strefą 
Ekonomiczną 

 
 

Lp. Nr geodezyjny działki Pow. działki w ha Klasa 
gruntu 

Pow. użytku 
gruntowego w ha 

1. 32899/3 0,7809 RV  0,7526 
RVI 0,0283 

2. 32899/5 0,5734 RV  0,5734 

RAZEM POW. 1,3543 X 1,3543 
 
Wymieniona w wykazie nieruchomość składająca się z działek 32899/3, 32899/5 stanowi 
własność MALOW Sp. z o.o. z siedzibą 16-400 Suwałki, ul. Wojska Polskiego 114 A 
położona jest w Mieście Suwałki, nie podlega żadnym ograniczeniom i nie jest objęta 
jakąkolwiek formą ochrony przyrody. Nieruchomość ta posiada urządzoną księgę wieczystą 
nr KW SU1S/00059140/4.  
 
Dla ww. nieruchomości uchwalony został uchwałą Nr XXIV/302/2016 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 26 października 2016  r. miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego rejonu Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. w Suwałkach 
ogłoszony w Dz. Urz. Woj. Podl. 2016, poz. 4261 z dnia 17 listopada 2016 r. 

Id: 65505502-47AB-450A-910B-05D5D1D8F941. Podpisany Strona 2 z 2




